Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2017г.                                                                                                                       № 226
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в Администрации

Веретейского сельского поселения

с высоким риском коррупционных проявлений

В соответствие с пунктом 5 Порядка формирования перечней должностей с высоким риском коррупционных проявлений в органах государственной власти (государственных органах) Ярославской области, органах местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области, утвержденного Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 г. № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», статьей 8, 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Веретейского сельского поселения с высоким риском коррупционных проявлений (Приложение № 1).

2. Постановление Администрации от 16.11.2016г. № 335 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Веретейского сельского поселения с высоким риском коррупционных проявлений»  признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш
Приложение № 1

к Постановлению от 02.10.2017г. № 226
Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации

Веретейского сельского поселения с высоким риском коррупционных проявлений

I. Группы должностей муниципальной службы в Администрации Веретейского сельского поселения, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений

1. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы в Веретейском сельском поселении к высшей группе должностей:

1.1. заместитель Главы Администрации.
2. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы в Веретейском сельском поселении к главной группе должностей:

2.1. главный бухгалтер Администрации.
3. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы в Веретейском сельском поселении  к ведущей группе должностей:
3.1. консультант по финансово-экономическим вопросам Администрации.
4. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы в Веретейском сельском поселении к старшей группе должностей:
4.1. главный специалист по управлению делами Администрации;

4.2. главный специалист по вопросам ЖКХ, капитального строительства и инфраструктуры Администрации;
4.3. главный специалист по земельным вопросам и благоустройству Администрации;

4.4. главный специалист по социальной политике и туризму Администрации;
4.5. главный специалист-юрист Администрации.
5. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы в Веретейском сельском поселении  к младшей группе должностей:
5.1. -